1

Associação de Pais e Amigos dos Autistas de Franca - CNPJ 27.968.549/0001-20

Rua Couto Magalhães, 1417, Centro, Franca/SP

Contato: (16) 99974-7600

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL DE CHAMAMENTO 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Associação de Pais e Amigos dos Autistas de Franca, em conformidade com o Termo

de Fomento Nº 02/2025 celebrado entre Secretaria Estadual dos Direitos da Pessoa com

Deficiência, do Estado de São Paulo, torna público o Resultado da Análise Curricular do

presente Edital de Seleção Simplificada para contratação de FONOAUDIÓLOGO (A).

Nome Completo  Pontuação Classificação

Vanessa Villas Teles Nassif 40 1°

Lais Di Filipo de Mello 30 2°

Larissa Silva Alves Pradela 30 2°

Mariana Peixoto Elias 30 2°

Francine Aparecida Celos 18 3°

Daniela de Assis Dias Esbrolia 3 4°

Brunna Lucas Neves 3 4°

 Os classificados serão convocados para entrevista conforme item 4.2 deste Edital.

Franca, 23 de julho de 2025.

_____________________

Harley Guirão

Presidente

		2025-07-31T12:02:31-0300